关于参加千网联动

“喜迎党的十八大”活动的通知
各设区市团委、省直团工委宣传部，平潭综合实验区青工委、各高校团委宣传部：
为积极利用互联网阵地，引导广大青年关注党的十八大，及时了解和学习领会党的十八大精神，团中央在中国青年网开设了“喜迎党的十八大”专题网页（http://zhuanti.youth.cn/2012/18d/index.html）。按照团中央要求，我省各级团组织要在11月8日（周四）前做好相关链接工作。有关事项通知如下。
各设区市和县级团委的工作网站必须完成链接；各省属高校团委网站（网页）必须完成链接；各级团组织要主动联系本地的青年网站，做好链接工作；要充分利用微博、QQ群、手机报、手机短信群发平台等渠道，做好对该主题活动的宣传推介工作。

请各设区市团委、省直团工委宣传部，平潭综合实验区青工委、各高校团委宣传部负责做好汇总工作，并于11月9日（周五）下班前，将已完成链接的情况（见附件）报团省委宣传部。

附件：已完成中青网“喜迎党的十八大”专题网页链接的网站汇总表
共青团福建省委宣传部

2012年11月6日

（联系人：余运炜0591—87524031、18705918228，电子邮箱：fjtsw@126.com）
附件

已完成中青网“喜迎党的十八大”专题网页
链接的网站汇总表

	编号
	网站名称
	网页地址
	备注

	南平团市委
	http://www.nptsw.org/index.asp

	共青团邵武市委员会
	http://swtsw.shaowu.gov.cn/Item/1887.aspx

	武夷山团市委
	http://www.wuyishan.gov.cn/wbj/tw/